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Seminarium i Almedalen torsdagen den 26 juni, kl. 13.15-14.00 – programmet är klart! 

Välkomna till Spers seminarium som fokuserar på olicensierat spel och vilka regulatoriska verktyg 

som är effektiva i arbetet med att minska det olicensierade spelandet. Är till exempel blockering av 

olagliga webbsidor en väg att gå? Vi får inledningsvis ta del av erfarenheter från både Danmark och 

Norge där ett av de verktyg som används är blockering. Seminariet avslutas med en paneldebatt. 

Medverkande 

Anders Dorph, Generaldirektör, Spillemyndigheden i Danmark 

Atle Hamar, Generaldirektör, Lotteri- og stiftelsestilsynet i Norge 

Carl Nordblom, Riksdagsledamot, Kulturutskottet, M 

Marcus Isgren, ordförande och chef, Allmänna reklamationsnämnden 

Maria Wennerberg Sedigh, vd, Spelbranschens Riksorganisation 

Anna Dyhre, moderator 

Se mer i Almedalens program. 

 

Nordic SNSUS-Conference on the Emerging Gambling Generation – Is prevention keeping 

up? 

Sper var på årets SNSUS-konferens den 14–16 maj i Oslo. SNSUS bildades 1999 för att dela kunskap 

och information om problemspelande. Presentationer från årets konferens, men även från tidigare 

konferenser, ligger samlade i SNSUS arkiv.  

Läs mer i SNSUS arkiv.  

 

Uppdrag att granska brister vid telefonförsäljning 

Regeringen har uppdragit till Konsumentverket att utreda konsumentskyddet och lämna förslag för 

att stärka skyddet för konsumenter vid försäljning via telefon. Konsumentverket ska bedöma om det 

finns brister i konsumentskyddet vid telefonförsäljning, redovisa vilka åtgärder inklusive 

regeländringar som myndigheten ser behov av, identifiera branscher eller produktområden där det 

finns särskilda problem och överväga om det bör göras ytterligare avgränsningar i regleringen, till 

exempel avseende produkttyper och målgrupper. Spel är en av de branscher som berörs av 

utredningen.  

Läs mer. 

 

  

https://almedalsveckan.info/rg/almedalsveckan/evenemang-almedalsveckan/2025/2958
https://www.snsus.org/conference-archive/
https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2025/05/uppdrag-att-granska-brister-vid-telefonforsaljning/


 

Spelinspektionens beslut om förbud att tillhandahålla spel utan nödvändig licens 

Under 2025 har hittills sju spelbolag fått förbud att rikta spel mot Sverige. Uppgift om samtliga bolag 

som Spelinspektionen förbjudit att tillhandahålla spel i Sverige utan nödvändig licens finns på 

Spelinspektionens webbplats. 

 

KALENDARIUM 2025 

Juni 

• Regeringen har överlämnat propositionen om partipolitiska lotterier till riksdagen. Regeringen föreslår bland annat 

lagändringar som innebär särskilda informationskrav för licenshavare som tillhandahåller lotterier till förmån för vissa 

partipolitiska organisationer, samt att lotterier som tillhandahålls av en licenshavare som själv är eller som ger stöd till vissa 

partipolitiska organisationer inte ska omfattas av de villkorslättnader i spelregleringen som gäller för andra allmännyttiga 

lotterier. Riksdagen planerar att fatta beslut om förslagen den 12 juni 2025. 

• 26 juni: Sper arrangerar seminarium i Almedalen kl.13.15-14.00 om olicensierat spel och de verktyg som olika länder har för 

att arbeta mot detta. 

Juli 

• 1 juli: Spelinspektionen får utfärda föreskrifter avseende vissa uppgifter som spelbolag ska lämna för att risken för 

penningtvätt ska kunna bedömas.  

September 

• En statlig utredare ser över spellagen och ska bland annat analysera och ta ställning till hur spellagens tillämpningsområde 

kan förtydligas och utvidgas, till exempel genom ändring av riktningskriteriet. Uppdraget ska redovisas senast den 

17 september 2025. 

• Proposition om ett nytt förbud mot spel på kredit. 

November 

• Riksrevisionen planerar att publicera sin granskningsrapport om statens arbete mot spelproblem.  

 

OM SPER 

Sper är en branschorganisation som representerar den licensierade spelmarknaden i Sverige, såväl online som 

landbaserat. Sper representerar större delen av den svenska licensierade spelmarknaden och arbetar för att 

skapa en långsiktigt hållbar spelmarknad med ett högt konsumentskydd där både spelare och allmänhet har 

förtroende för branschen och dess aktörer. Sper har därutöver tre samarbetspartners inom 

spelansvarsområdet. 

SPERS MEDLEMMAR 

För att spelbranschen ska vara sund och konsumentskyddet högt behövs samverkan. Fler kan göra mer och en 

stark förening har ökade möjligheter att påverka och förändra politiken, media och samhället. Spelbolagen 

ATG, Betsson, Comeon, Folkspel, FDJ United, Miljonlotteriet, Paf-koncernen, Svebico, Svenska Lotterier och 

Insamlingar, Svenska Postkodlotteriet och Svenska Spel är medlemmar i Sper och har svensk spellicens. Som 

medlem i Sper är man med och utvecklar en sund, modern och hållbar spelbransch. Spers medlemmar ska 

följa svensk lagstiftning, gällande praxis och de riktlinjer som Sper tagit fram.

 

Spelbranschens Riksorganisation 

Götgatan 22 A, 118 46 Stockholm  

info@sper.se, www.sper.se 

https://www.spelinspektionen.se/lagar--forordningar/beslut/beslut-om-forbud/
https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/proposition/2025/04/prop.-202425154
https://almedalsveckan.info/rg/almedalsveckan/evenemang-almedalsveckan/2025/2958
https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2025/02/statlig-utredare-ska-se-over-spellagen/
https://www.riksrevisionen.se/granskningar/pagaende-granskningar/statens-arbete-mot-spelproblem.html
http://www.sper.se/

